

Инвестор	Администрация города Кото夫ска Тамбовской области	Форма	По ОКУД	Код 0322005		
Заказчик	393190, Тамбовская обл., г.Котовск, ул. Свободы, д.8		По ОКПО			
Подрядчик	Общество с ограниченной ответственностью «ПМК-8» 392526, Российская Федерация, ОБЛ ТАМБОВСКАЯ, Р-Н ТАМБОВСКИЙ, ЗОНА ПРОМЫШЛЕННАЯ, СТРОЕНИЕ 26		По ОКПО			
Стройка	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории дома № 5 по ул. Профсоюзная		По ОКПО			
Объект	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории дома № 5 по ул. Профсоюзная					
			Вид деятельности по ОКДП			
			Договор подряда (контракт)	Номер	3683-К	
				Дата	29	12 2020
			Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
с	по		
АКТ № 1	14.09.21	28.05.21	14.09.21

О приемке выполненных работ

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр.тр единич всего	инд
				всего	экс.маш.	всего	зарплата	экс.маш. ЗП маш		
				зарплата	ЗП маш					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Придомовая										
1	ТЕРр68-9-1	Исправление профиля оснований щебеночных с добавлением нового материала	1,1203 1000 м2 площадь и основа ния	6509,34 577,86	5870,48 619,36	7292	647	6577 694	87,29 97,79	
	408-9080	Щебень	74,4999 5 м3	0,00		0				
2	408-0018	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 10-20 мм	74,4999 5 м3	264,00		19668				
3	ТЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,84 1 т	1581,58 0,00	48,94 7,32	1329	0	41 6	0,00 0,00	
4	ТЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3 (5 см) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25;]	1,19351 1000 м2 покрыт ия	45841,51 346,63	2841,85 269,02	54712	414	3392 321	44,04 52,57	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Ктр=1,15]]								
	410-0005	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип А	- 115,293 066 Т	439,00			-50614			
5	410-0006-1	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	115,293 066 Т	384,02			44275			
6	ТЕР27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	2,38702 1000 м2 покрытия	5319,87 0,82	3,88 0,00		12699	2	9 0	0,10 0,25
	410-0005	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип А	- 28,8829 42 Т	439,00			-12680			
7	410-0006-1	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	28,8829 42 Т	384,02			11092			
8	ТЕР27-08-001-11 (прим.)	Укрепление обочин щебнем толщиной 5 см [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,005 1000 м2 покрытия полосы и обочин	3308,42 370,97	2888,65 334,60		17	2	14 2	55,53 0,28
9	408-0019	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 20-40 мм	0,315 м3	219,00			69			
10	ТЕРр68-14-1	Разборка бортовых камней на бетонном основании	2,97 100 м	1314,38 481,92	832,46 77,55		3904	1431	2472 230	68,26 202,73
11	ТЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий (бортовой камень) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	3,948 100 м бортового каменя	4137,51 604,57	92,90 9,41		16335	2387	367 37	87,49 345,42
	413-9010	Камни бортовые	-394,8 м	0,00			0			
12	403-0052	Камни бортовые бетонные, марка 400	16,19 м3	1266,00			20497			
13	ТЕРр68-10-2 (прим.)	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков	0,00336 100 т смеси	48071,93 674,62	3045,27 339,99		162	2	10 1	85,72 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		асфальтобетона (искусственные неровности - 2 шт.)								
	410-0021	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для пористого асфальтобетона щебеночные и гравийные), марка I	- 0,33936 т	439,00		-149				
14	410-0006-1	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	0,33936 т	384,02		130				
15	ТЕР09-03-040-01 (прим.)	Демонтаж металлического ограждения, столбов [п. 8.2 Табл.2 № п/п 4 Металлические конструкции: (Кз=0,7; Кзм=0,7; Кэм=0,7; Км=0; Ком=0; Коб=0; Ктр=0,7)]	0,8 1 т конструкций	521,92 477,86	44,06 0,93	418	382	35 1	66,00 52,80	
16	ТЕРпг01-01-001-043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	50 1 т груза	3,25 0,00	2,82 0,27	162	0	141 14	0,00 0,00	
17	ТЕРпг03-21-01-010	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км	50 1 т груза	10,44 0,00	10,44 0,00	522	0	522 0	0,00 0,00	
18	ТЕР01-02-027-09	Планировка откосов и полотна выемок механизированным способом, группа грунтов 2 [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,15 1000 м2 спланированной площади	1000,55 601,30	399,25 41,92	150	90	60 6	95,75 14,36	
Итого по разделу						129990	5357	13640	1312	766,49
В том числе основные материалы в базовых ценах						32288				
Итого						129 990				
Накладные расходы (пп. 1, 10, 13) (104%)						3 125				
Накладные расходы (пп. 3, 4, 6, 8, 11) (k=0,9; 142%)						4 053				
Накладные расходы (пп. 15) (90%)						345				
Накладные расходы (пп. 18) (k=0,9; 80%)						69				
Итого накладных расходов						7 592				
Итого						137 582				
Сметная прибыль (пп. 1, 10, 13) (60%)						1 803				
Сметная прибыль (пп. 3, 4, 6, 8, 11) (k=0,85; 95%)						2 561				
Сметная прибыль (пп. 15) (85%)						326				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Сметная прибыль (пп. 18) (к=0,85; 45%)						37				
Итого сметной прибыли						4 726				
Итого						142 309				
ИТОГО						142309				
Итого в ценах 4 квартала 2020 г. (Благоустройство дворовой территории) (к=9,09)						1293589				
ИТОГО						1293589				
2. Тротуар										
19	ТЕР01-02-027-09 (прим.)	Планировка откосов и полотно выемок механизированным способом, группа грунтов 2 (корыто 5 см) (по месту) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,06623 1000 м2 спланированной площади	1000,55 601,30	399,25 41,92	66	40	26 3	95,75 6,34	
20	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка (5 см) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,0331 100 м3 материала основания (в плотном теле)	2687,23 118,59	2556,44 182,00	89	4	85 6	18,08 0,60	
21	408-0124	Песок природный для строительных работ мелкий	3,641 м3	53,90		196				
22	ТЕРр68-9-1	Исправление профиля оснований щебеночных с добавлением нового материала	0,22406 1000 м2 площади основания	6509,34 577,86	5870,48 619,36	1458	129	1315 139	87,29 19,56	
	408-9080	Щебень	- 14,8999 9 м3	0,00		0				
23	408-0018	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 10-20 мм	14,8999 9 м3	264,00		3934				
24	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня (6 см) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,13443 6 100 м3 материала основания (в плотном теле)	4151,65 184,16	3950,41 285,56	558	25	531 38	27,82 3,74	
25	408-0018	Щебень из природного камня для строительных работ марка 600, фракция 10-20 мм	16,9389 36 м3	264,00		4472				
26	ТЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в	0,08962 4 1 т	1581,58 0,00	48,94 7,32	142	0	4 1	0,00 0,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]								
27	ТЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальто-бетонной смеси толщиной 3 см (h=4 см) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	2,2406 100 м2 покрытия	3455,31 132,15	72,47 0,59	7742	296	162 1	17,39 38,96	
	410-0054	Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	- 15,9978 84 Т	439,00		-7023				
28	410-0004-1	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г	15,9978 84 Т	374,42		5990				
29	ТЕР27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	4,4812 100 м2 покрытия	562,07 20,27	10,61 0,00	2519	91	48 0	2,67 11,96	
	410-0054	Асфальт литой для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	- 5,42225 2 Т	439,00		-2380				
30	410-0004-1	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип Г	5,42225 2 Т	374,42		2030				
31	ТЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий (поребрик) [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	1,657 100 м бортового каменя	4137,51 604,57	92,90 9,41	6856	1002	154 16	87,49 144,97	
32	403-0052	Камни бортовые бетонные, марка 400	2,6512 м3	1266,00		3356				
33	ТЕР01-02-027-09	Планировка откосов и полотно выемок механизированным способом, группа грунтов 2 [п. 6.7.1. по единичным расценкам, включенным в сборники единичных расценок на строительные: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)]	0,017 1000 м2 спланированной площади	1000,55 601,30	399,25 41,92	17	10	7 1	95,75 1,63	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Итого по разделу						30022	1597	2332	205	227,76
В том числе основные материалы в базовых ценах						10575				
Итого						30 022				
Накладные расходы (пп. 19, 33) (k=0,9; 80%)						39				
Накладные расходы (пп. 20, 24, 26, 27, 29, 31) (k=0,9; 142%)						1 891				
Накладные расходы (пп. 22) (104%)						279				
Итого накладных расходов						2 209				
Итого						32 231				
Сметная прибыль (пп. 19, 33) (k=0,85; 45%)						21				
Сметная прибыль (пп. 20, 24, 26, 27, 29, 31) (k=0,85; 95%)						1 195				
Сметная прибыль (пп. 22) (60%)						161				
Итого сметной прибыли						1 377				
Итого						33 608				
ИТОГО						33608				
Итого в ценах 4 квартала 2020 г. (Благоустройство дворовой территории) (k=9,09)						305497				
ИТОГО						305497				
3. Малые формы										
34	прайс	Скамейка с бетонными ножками	8 шт.	17025,00		136200				
35	прайс	Урна железобетонная	8 шт.	3625,00		29000				
Итого по разделу						165200	0	0	0	0,00
В том числе основные материалы в базовых ценах						165200				
Всего						1764286	6954	15972	1517	994,24
В том числе основные материалы в базовых ценах						208063				
Итого в текущих ценах {Районный коэффициент на материалы для городов - Рассказово, Котовск} k=1,01 на материалы k=1,01 на основные материалы						1767309	6954	15972	1517	994,24
В том числе основные материалы						210144				

Наименование затрат

Коэффициент

Процент

Сумма
в руб.

ИТОГО

1 767 309

Непредвиденные расходы

2

35 346

ИТОГО		1 802 655
С учетом снижения по торгам	0,775	1 397 057,63
ИТОГО		1 397 057,63
НДС		20
ИТОГО		1 676 469,16
ВСЕГО		1 676 469,16

Сдал **«ПМК-8»** Генеральный директор
ООО «ПМК-8»



 А.И. Хам

Принял Глава города



 А.М. Плахотников